74
超声波清洗器
Ultrasonic Cleaner
超声波清洗器工作原理
超声波清洗器发出的高频震荡信号，通过换能器转换成高频机械震荡，使之在清洗液中散播，使液体流动
而产生数以万计的微小气泡，这些气泡在超声波传播过程中形成的负压区成型、生长，在正压区迅速闭合。
此过程可产生超过 1000 个大气压的瞬间高压，且连续不断，称之为“空化效应” 。就像一连串爆炸，不
断冲击物体表面及缝隙中，从而达到全面清洗的效果。

合适的配件促进了超声反应的进行，同时保护了槽体和一些需要清洗的小零件，需要清洗的物体和容器不能放到水槽底部。
超声波清洗机附件
订货号 描述
U10003 不锈钢降噪保温盖，适用于 3L 超声波清洗
U10006 不锈钢降噪保温盖，适用于 6L 超声波清洗
U10010 不锈钢降噪保温盖，适用于 10L 超声波清洗
U10015 不锈钢降噪保温盖，适用于 15L 超声波清洗
U10022 不锈钢降噪保温盖，适用于 22L 超声波清洗
订货号 描述
U10103 不锈钢内置网篮，适用于 3L 超声波清洗
U10106 不锈钢内置网篮，适用于 6L 超声波清洗
U10110 不锈钢内置网篮，适用于 10L 超声波清洗
U10115 不锈钢内置网篮，适用于 15L 超声波清洗
U10122 不锈钢内置网篮，适用于 22L 超声波清洗
订货号 描述
U10203 不锈钢托架，适用于 3L 超声波清洗
U10206 不锈钢托架，适用于 6L 超声波清洗
U10210 不锈钢托架，适用于 10L 超声波清洗
U10215 不锈钢托架，适用于 15L 超声波清洗
U10222 不锈钢托架，适用于 22L 超声波清洗
订货号 描述
U10403 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 3L 超声波清洗
U10406 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 6L 超声波清洗
U10410 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 10L 超声波清洗
U10415 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 15L 超声波清洗
U10422 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 22L 超声波清洗
订货号 描述
U10503 试管固定夹，适用于 3~22L 超声波清洗
U10606 排水管，适用于 3~22L 超声波清洗
降噪保温盖
内置网篮
托架
烧杯固定夹 ( 双孔 )
试管固定夹 / 排水管
订货号 型号 颜色 尺寸（OD）x（ID） 重量 材质
5660 S 型 红色 Ø 70×Ø 27 mm 0.3 kg 铅（PVC涂层）
5661 M 型 黄色 Ø 105×Ø 52 mm 0.5 kg 铅（PVC涂层）
5662 L 型 蓝色 Ø 140×Ø 76 mm 1.2 kg 铅（PVC涂层）
压瓶环
 > 金属材质加 PVC 保护层；非常适用于固定各种规格的三角瓶和锥形瓶